IL TUO PARTNER NELLA IL TUO PARTNER NELLA
LAVORAZIONE DEL VETROLAVORAZIONE DEL VETRO
Via menconi, 3  - 28877 Ornavasso (VB) Italia  Tel. (+39)0323 836198  fax (+39)0323 836900
 www.talamoni.com  e-mail: info@talamoni.com  skipe: ditta.talamoni
P.iva e cf. 02131730034
2
La ditta Talamoni è nata nel 1995, ha sede
ad Ornavasso, ed è facilmente raggiungibile

rosette è temprata
ART TGS –A
Con rotella a 130° per vetro artistico
ART. TGSROHM
Tagliavetro con manico in legno e una rotella in me-
tallo duro  montata su rosetta nichelata le due tacche
della testina aiutano l’apertura del taglio.
ART. R0S6
Rosetta temperata con 6 rotelle in lega per tagliave-
tro.
ART ROHM
Rosette nichelata con una rotella in metallo duro
21
TAGLIACIRCOLARE
CON ROSETTA A 1 ROTELLA IN H.M.
COP40ROHM DIAM   40
COP60ROHM DIAM   60
COP80ROHM DIAM   80
COP100ROHM DIAM 100
COP120ROHM DIAM 120
COP160ROHM DIAM 160
COP200ROHM DIAM 200
CON ROSETTA A 6 ROTELLE IN ACCIAIO
CO40RS6          DIAM   40
CO60RS6          DIAM   60
CO80RS6          DIAM   80
CO100RS6          DIAM 100
CO120RS6          DIAM 120
CO160RS6          DIAM 160
CO200RS6          DIAM 200
CON ROSETTA  A 1 ROTELLA IN H.M.
 CO40ROHM DIAM   40
 CO60ROHM DIAM   60
 CO80ROHM DIAM   80
 CO100ROHM DIAM 100
 CO120ROHM DIAM 120
 CO160ROHM DIAM 160
 CO200ROHM DIAM 200
ART.CUROA6
Cursore  di ricambio  completo di rosetta a
6 rotelle